
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Conforme Lei Municipal nº 3.020, de 2016

Quinta-feira, 01 de dezembro de 2022 Ano VI | Edição nº 1333 Página 22 de 23

Município de Morro Agudo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Extrato: 
 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 010/2022 
 

PROCESSO Nº 010/2022 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2022 
 
EMPRESA:  NOVA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM RPPS 
CNPJ nº. 35.755.766/0001-60 

 
Vigência: 12 meses 
Inicio: 01 de dezembro de 2022 
Término: 01 de dezembro de 2023 
 
Valor Mensal: R$ 1.250,00 
Valor Total: R$ 15.000,00 
 

Objeto: Contratação de Prestação de serviços técnicos especializados, realizando 
Diagnóstico, e Assessoramento da Compensação Previdenciária e Financeira, com 
levantamento de valores atuais e anteriores, para fins de recebimento junto ao Regime Geral 
de Previdência Social – RGPS, e junto a outros Regimes Próprios de Previdência. Atendendo 
tambem as especificações no Anexo I – Termo de Referência. 
 

  

Fundamento Legal: Aos termos do Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93 

 

EXERCÍCIO: 2022/2023 
 

 

 

 

Licitações e Contratos

Licitações e Contratos

Extrato

Extrato


